Проект
ПРИКАЗ
ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

от______________ №______________
Об установлении максимальной стоимости комплексных кадастровых работ в Ленинградской области за 1 гектар  в целях предоставления субсидии муниципальным образованиям Ленинградской области
В целях предоставления субсидии муниципальным образованиям Ленинградской области для определения расчетного объема расходов, необходимого для достижения значений результатов использования субсидии на выполнение комплексных кадастровых работ в Ленинградской области, в соответствии с порядком предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных районов и городского округа Ленинградской области, утвержденным Постановлением Правительства Ленинградской области от 10 марта 2020 года  №_______, на основании анализа рынка в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  п р и к а з ы в а ю:

1. Установить максимальную стоимость комплексных кадастровых работ в Ленинградской области за 1 гектар   158626,68  руб.
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом Б.В.Яровенко.

Председатель комитета

                Э.В.Салтыков